
Czechowice-Dziedzice – Chybie – Zebrzydowice – Cieszyn – Český Těšín
STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number 12804 94303
44070/

44071
94303

44070/

44071
94303

44200/

44201
12810

94304/

94305
12814 44273 12818 12822

kontynuacja z/do linii ČD S5 S5 S5 ČD S5 ČD ČD ČD

informacja o pociągu  information









 


 


   








S58 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓓ

do 30 X

Ⓓ
od 31 X 

①-⑦ Ⓓ
6 - 15 XI

11 XI

Ⓓ
opr.

6 - 15 XI,

16 X 

⑥
opr.

11 XI

16 X ⑦ ①-⑦ Ⓓ ①-⑦ ⑦
oraz 1 XI

①-⑦

Ⓓ
6 - 21 XI

opr. 

16-17 XI,

20 XI

Ⓓ
do 3 XI,

16 - 17 XI

i od 1 XII

Ⓓ
20 - 30 XI 

opr. 

21 XI

①-⑦

0,000 Czechowice-Dziedzice [A][K] S5, S72 o 3:58 4:11 5:50 5:50 6:09 6:09 6:25 6:25 8:50 10:00 12:40 13:02 13:07
Katowice S6 o < < < < < < < 7:57 < < < <

Zabrzeg S6 p < < < < < < < 8:54 < < < <

4,777 Zabrzeg S6 o | | 5:59 5:59 6:18 6:18 6:34 6:34 8:59 10:09 12:49 13:11 13:16
7,127 Zabrzeg Czarnolesie S6 o | | 6:03 6:03 6:22 6:22 6:38 6:38 9:02 10:12 12:52 13:14 13:19

14,108 Chybie o 4:18 4:31 6:30 6:30 6:30 6:30 6:47 6:46 9:09 10:19 13:00 13:22 13:27
18,059 Drogomyśl o | | 6:34 6:34 6:34 6:34 6:51 6:50 9:13 10:23 13:04 13:26 13:31
23,143 Pruchna o | | 6:40 6:40 6:40 6:40 6:56 6:56 9:19 10:29 13:10 13:32 13:37
29,710 Zebrzydowice p 4:39 4:45 6:47 6:47 6:47 6:47 7:03 7:03 9:26 10:36 13:17 13:39 13:44
29,710 Zebrzydowice o   6:57 6:57 6:57 6:57 7:13 7:13 9:36 10:44 13:33 13:49 13:54
32,402 Kończyce o 7:02 7:02 7:02 7:02 7:18 7:18 9:41 10:49 13:38 13:54 13:59
34,822 Kaczyce koło Cieszyna o 7:07 7:07 7:07 7:07 7:23 7:23 9:46 10:54 13:43 13:59 14:04
38,345 Pogwizdów o 7:15 7:15 7:15 7:15 7:31 7:31 9:54 11:02 13:51 14:07 14:12
40,680 Cieszyn Marklowice o 7:19 7:19 7:19 7:19 7:35 7:35 9:58 11:06 13:55 14:11 14:16
45,602 Cieszyn p 7:29 7:29 7:29 7:29 7:45 7:45 10:08 11:16 14:05 14:21 14:26

Cieszyn o 5:32 8:31 10:31 12:31 14:31
Český Těšín p 5:37 8:36 10:36 12:36 14:36

Český Těšín České Dráhy a. s. o 5:41 8:41 10:41 12:41 14:41
Frýdek-Místek České Dráhy a. s. p 6:20 9:20 11:20 13:20 15:20

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie Ⓑ kursuje od poniedziałku do piątku i w niedziele

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta ⑥ kursuje w soboty

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

①-⑥ kursuje od poniedziałku do soboty

⑦ kursuje w niedziele

9430944275

S58

–  38  –



Czechowice-Dziedzice – Chybie – Zebrzydowice – Cieszyn – Český Těšín

STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number 12826 44207 12830 12834 12838

kontynuacja z/do linii ČD S6 S6 ČD ČD ČD

informacja o pociągu  information     


    

S58 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓓ

6 - 15 XI

Ⓓ
opr.

6 - 15 XI,

16 X 

16 X ①-⑦ 11 XI

Ⓓ
od 17 X

opr. 

23 - 24 X

①,⑥
16 X 

- 4 XI 

oraz 24 X 

opr. 30 X

⑥

od 18 XI

⑦
oraz 1 XI

oprócz

15 X

15 X ①-⑦ ①-⑦ Ⓑ
od 16 X

15 X ①-⑦

0,000 Czechowice-Dziedzice [A][K] S5, S72 o 14:15 14:34 14:34 16:42 16:42 16:48 19:58 20:25
Katowice S6 o < < < < < < 16:51 17:01 < <

Zabrzeg S6 p < < < < < < 17:39 17:45 < <

4,777 Zabrzeg S6 o 14:24 14:43 14:43 16:51 16:51 16:59 17:39 17:45 20:07 20:34
7,127 Zabrzeg Czarnolesie S6 o 14:27 14:46 14:46 16:55 16:55 17:03 | | 20:10 20:37

14,108 Chybie o 14:34 14:53 15:00 17:03 17:03 17:11 17:47 18:00 20:17 20:44
18,059 Drogomyśl o 14:38 14:57 15:04 17:07 17:07 17:15 | | 20:21 20:48
23,143 Pruchna o 14:44 15:03 15:09 17:13 17:13 17:21 | | 20:27 20:54
29,710 Zebrzydowice p 14:51 15:10 15:16 17:20 17:20 17:28 17:59 18:12 20:34 21:01
29,710 Zebrzydowice o 14:58 15:21 15:26 17:30 17:30 17:38 18:09 18:22 20:44 21:11
32,402 Kończyce o 15:03 15:26 15:31 17:35 17:35 17:43 18:14 18:27 20:49 21:16
34,822 Kaczyce koło Cieszyna o 15:08 15:31 15:36 17:40 17:40 17:48 18:20 18:33 20:54 21:21
38,345 Pogwizdów o 15:16 15:39 15:44 17:48 17:48 17:56 18:27 18:40 21:02 21:29
40,680 Cieszyn Marklowice o 15:20 15:43 15:48 17:52 17:52 18:00 18:32 18:45 21:06 21:33
45,602 Cieszyn p 15:30 15:53 15:58 18:02 18:02 18:10 18:41 18:54 21:16 21:43

Cieszyn o 16:31 18:31 20:31 22:31
Český Těšín p 16:36 18:36 20:36 22:36

Český Těšín České Dráhy a. s. o 16:41 18:41 20:41 22:41
Frýdek-Místek České Dráhy a. s. p 17:20 19:20 21:20 23:18

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie Ⓑ kursuje od poniedziałku do piątku i w niedziele 94307: OLZA: pociąg przyspieszony na odcinku Katowice - Zebrzydowice

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta ⑥ kursuje w soboty

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Ⓔ kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

⑦ kursuje w niedziele

S58

4427994311 94307 44277

–  39  –



Český Těšín – Cieszyn – Zebrzydowice – Chybie – Czechowice-Dziedzice
STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number 12803
44074/

44075
12809 12813 12817

kontynuacja z/do linii ČD S5 ČD ČD ČD

informacja o pociągu  information






          

S58 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓓ

do 24 X

Ⓓ
od 25 X

①-⑦
[1]

Ⓓ
od 17 X

16 X ⑥
oraz 1 XI

Ⓑ
 opr.

6 - 15 XI,

16 X, 1 XI

16 X Ⓑ
6 - 15 XI

①-⑦ ①-⑦
⑥
opr.

11 XI

11 XI ①-⑦ Ⓓ
6 - 15 XI

Ⓓ
opr.

6 - 15 XI,

16 X

16 X

Frýdek-Místek České Dráhy a. s. o 4:33 7:35 9:35 11:35
Český Těšín České Dráhy a. s. p 5:13 8:15 10:15 12:15

Český Těšín o 5:21 8:20 10:20 12:20
Cieszyn o 5:26 8:25 10:25 12:25

0,000 Cieszyn o 5:41 5:41 5:41 8:02 8:02 8:02 10:43 11:02 12:55 13:00 13:00
4,922 Cieszyn Marklowice o 5:49 5:49 5:49 8:11 8:11 8:11 10:52 11:11 13:04 13:09 13:09
7,257 Pogwizdów o 5:54 5:54 5:54 8:16 8:16 8:16 10:57 11:16 13:09 13:14 13:14

10,780 Kaczyce koło Cieszyna o 6:02 6:02 6:02 8:23 8:23 8:23 11:04 11:23 13:16 13:21 13:21
13,200 Kończyce o 6:07 6:07 6:07 8:28 8:28 8:28 11:09 11:28 13:21 13:26 13:26
15,892 Zebrzydowice p  6:12 6:12 6:12 8:34 8:34 8:34 11:14 11:33 13:26 13:31 13:31
15,892 Zebrzydowice o 4:47 4:53 6:22 6:22 6:22 8:44 8:44 8:44 11:24 11:43 13:33 13:41 13:41
22,459 Pruchna o 4:54 5:00 6:29 6:29 6:29 8:52 8:52 8:52 11:31 11:50 13:40 13:48 13:48
27,543 Drogomyśl o 5:06 5:06 6:35 6:41 6:35 8:57 9:03 8:57 11:36 11:55 13:45 13:53 14:00
31,494 Chybie o 5:10 5:10 6:39 6:45 6:39 9:01 9:08 9:11 11:40 11:59 13:49 13:57 14:04
38,475 Zabrzeg Czarnolesie S6 o 5:18 5:18 6:46 6:51 6:46 9:08 9:14 9:17 11:47 12:06 13:56 14:04 14:10
40,825 Zabrzeg S6 o 5:22 5:22 6:49 6:54 6:49 9:11 9:18 9:21 11:50 12:09 13:59 14:07 14:13

Zabrzeg S6 o < < < < < < < < < < < < <
Katowice S6 p < < < < < < < < < < < < <

45,602 Czechowice-Dziedzice [A][K] S5, S72 p 5:31 5:31 6:58 7:03 6:58 9:20 9:27 9:30 11:59 12:18 14:08 14:16 14:22
Czechowice-Dziedzice S5 o

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie Ⓑ kursuje od poniedziałku do piatku i w niedziele

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta ⑥ kursuje w soboty

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt [1] ze stacji Frýdlant nad Ostravicí

①-⑥ kursuje od poniedziałku do soboty

⑦ kursuje w niedziele

S58

44240 44090 442604424694300

–  40  –



Český Těšín – Cieszyn – Zebrzydowice – Chybie – Czechowice-Dziedzice

STAN NA DZIEŃ: 6 X 2017

numer pociągu  train number 12821 12825 12829
44202/

44203
12833 12837

kontynuacja z/do linii ČD ČD ČD S5 S6 S6 S6 ČD ČD

informacja o pociągu  information           

S58 km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term ①-⑦ Ⓑ
6 - 15 XI

Ⓑ
 opr.

6 - 15 XI,

16 X, 1 XI

16 X Ⓓ
od 17 X

16 X ①-⑦ ①-⑦ Ⓓ
od 17 X

16 X ⑥

⑦
oraz 1 XI

oprócz

15 X, 

5 XI,

3 XII

5 XI,

3 XII
15 X ①-⑦ ①-⑦

Frýdek-Místek České Dráhy a. s. o 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
Český Těšín České Dráhy a. s. p 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15

Český Těšín o 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20
Cieszyn o 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25

0,000 Cieszyn o 14:43 14:47 14:47 16:06 16:06 18:53 18:53 18:53 18:53 19:10 19:39
4,922 Cieszyn Marklowice o 14:52 14:56 14:56 16:15 16:15 19:01 19:01 19:01 19:01 19:18 19:47
7,257 Pogwizdów o 14:57 15:01 15:01 16:20 16:20 19:06 19:06 19:06 19:06 19:23 19:52

10,780 Kaczyce koło Cieszyna o 15:11 15:08 15:08 16:27 16:27 19:14 19:14 19:14 19:14 19:31 20:00
13,200 Kończyce o 15:16 15:13 15:13 16:32 16:32 19:19 19:19 19:19 19:19 19:37 20:05
15,892 Zebrzydowice p 15:22 15:19 15:19 16:37 16:37 19:24 19:24 19:24 19:24 19:42 20:11
15,892 Zebrzydowice o 15:29 15:29 15:29 16:47 16:47 19:34 19:34 19:34 19:34 19:52 20:21
22,459 Pruchna o 15:36 15:36 15:36 16:54 16:54 19:41 19:41 19:41 | | |
27,543 Drogomyśl o 15:42 15:42 15:48 17:00 17:05 19:47 19:52 19:47 | | |
31,494 Chybie o 15:46 15:46 15:52 17:05 17:10 19:51 19:57 19:51 19:48 20:04 20:42
38,475 Zabrzeg Czarnolesie S6 o 15:53 15:53 15:59 17:12 17:17 19:57 20:03 19:57 | | |
40,825 Zabrzeg S6 o 15:57 15:57 16:02 17:16 17:20 20:01 20:06 20:01 19:57 20:11 20:54

Zabrzeg S6 o < < < < < < < < 19:57 20:11 20:54
Katowice S6 p < < < < < < < < 20:42 21:08 21:37

45,602 Czechowice-Dziedzice [A][K] S5, S72 p 16:06 16:06 16:11 17:25 17:30 20:10 20:16 20:10

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

①-⑦ kursuje codziennie Ⓑ kursuje od poniedziałku do piatku i w niedziele 94312: OLZA: pociąg przyspieszony na odcinku Zebrzydowice - Katowice

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta ⑥ kursuje w soboty

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

①-⑥ kursuje od poniedziałku do soboty

⑦ kursuje w niedziele

44264 94314 94318 94312

S58

–  41  –


